平成 21 年 5 月 8 日

   各    位

不動産投資信託証券発行者

ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮島 大祐

 （コード番号 8972）

資産運用会社

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮島 大祐

問合せ先 取締役財務企画部長 田島 正彦

TEL: 03-3519-3491

（訂正）投資証券発行に係る発行登録に関するお知らせの一部訂正について

  ケネディクス不動産投資法人は、平成 21 年 4月 22 日公表の「投資証券発行に係る発行登録に関するお知らせ」
の内容の一部を下記のとおり訂正いたします。

記

1．訂正箇所：１．発行登録の概要 2.発行予定期間（売出し）の下線部分

【訂正前】

１．発行登録の概要

 募集 売出し

2.発行予定期間 発行登録の効力発生予定日から 2 年を

経過する日まで（平成 21 年 5 月 8 日から

平成 23 年 5 月 7 日まで）

(同左)

【訂正後】

１．発行登録の概要

 募集 売出し

2.発行予定期間 発行登録の効力発生予定日から 2 年を

経過する日まで（平成 21 年 5 月 8 日から

平成 23 年 5 月 7 日まで）

発行登録の効力発生予定日（平成 21 年 5

月 14 日）から平成 23 年 5 月 7 日まで

2．訂正の理由等
  平成 21年 5 月 8日付の訂正発行登録書の提出に伴い訂正するもの。

以上

*本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*本投資法人のホームページアドレス  http://www.kdx-reit.com